EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 005/2022, Inexigibilidade n° 02/2022.
CONTRATO Nº: 014/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: PLANOS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ 22.416.018/0001-01.
OBJETO: VISANDO A REALIZAÇÃO A EXPO MINDURI RODEIO FESTIVAL 2022 NO DIA 28 DE
JULHO DE 2022.
VALOR GLOBAL: R$62.000,00 (sessenta e dois mil).
VIGÊNCIA: 01/01/2022 até 01/08/2022.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.3.392.0010.2.0078-339039.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 006/2022, Inexigibilidade n° 03/2022.
CONTRATO Nº: 015/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: S4 PRODUÇÕES ATÍSTICAS LTDA, CNPJ 08.047.906/0001-73.
OBJETO: VISANDO A REALIZAÇÃO A EXPO MINDURI RODEIO FESTIVAL 2022 NO DIA 29 DE
JULHO DE 2022.
VALOR GLOBAL: R$120.000,00 (cento e vinte e mil).
VIGÊNCIA: 31/01/2022 até 02/08/2022.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.3.392.0010.2.0078-339039.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 007/2022, Inexigibilidade n° 004/2022.
CONTRATO Nº: 016/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: MAA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI, CNPJ 22.316.617/0001-53.
OBJETO: VISANDO A REALIZAÇÃO A EXPO MINDURI RODEIO FESTIVAL 2022 NO DIA 30 DE
JULHO DE 2022.
VALOR GLOBAL: R$87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 31/01/2022 até 02/08/2022.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.13.392.0010.2.0066-339039.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 008/2022, Inexigibilidade n° 005/2022.
CONTRATO Nº: 017/2022.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: G3 STUDIO E PRODUÇÕES MUSICAIS EIRELI, CNPJ 23.050.689/0001-64.
OBJETO: VISANDO A REALIZAÇÃO A EXPO MINDURI RODEIO FESTIVAL 2022 NO DIA 31 DE
JULHO DE 2022.
VALOR GLOBAL: R$15.000,00 (quinze mil reais).
VIGÊNCIA: 31/01/2022 até 02/08/2022.
Dotação Orçamentária: 2.10.00.3.392.0010.2.0078-339039.

Minduri, 10 de Fevereiro de 2022.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal de Minduri